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        (imi� i nazwisko ) 

 
O�WIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM  Z POZAROLNICZEJ 

DZIAŁALNO�CI OSÓB ROZLICZAJ�CYCH SI� NA PODSTAWIE PRZEPISÓW   
O ZRYCZAŁTOWANYM PODATKU DOCHODOWYM OD NIEKTÓRYCH 

PRZYCHODÓW OSI�GANYCH  PRZEZ OSOBY FIZYCZNE 
 
 

O�wiadczam, �e w roku kalendarzowym................. uzyskałam/em dochód z 
działalno�ci opodatkowanej w formie: 
(zakre�li� odpowiedni kwadrat) 
 

       ryczałtu ewidencjonowanego 
 
        karty podatkowej 
 
1. Dochód wyniósł ..........................................................................................zł......gr 
 
2. Nale�ne składki na ubezpieczenia społeczne wyniosły ............... ...............zł......gr 

3. Nale�ne składki na ubezpieczenie zdrowotne wyniosły................................zł......gr 

4. Nale�ny zryczałtowany podatek dochodowy  wyniósł ..................................zł......gr 

 
 
 
...................................................  ........................................................................ 

(miejscowo��, data)    (podpis osoby ubiegaj�cej si�) 
 
 
 

 

 

Pouczenie 
Dochód deklarowany w o�wiadczeniu nie mo�e by� ni�szy od kwoty odpowiadaj�cej sze�ciokrotno�ci sumy 

nale�nego zryczałtowanego podatku dochodowego i składki na ubezpieczenie zdrowotne (art. 5 ust. 10 ustawy z 

dnia 28 listopada 2003 r. o �wiadczeniach rodzinnych). 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie ryczałtu ewidencjonowanego osoba ubiegaj�ca si� o �wiadczenia 

rodzinne nale�ny ryczałt dokumentuje za�wiadczeniem z urz�du skarbowego o wysoko�ci nale�nego ryczałtu w 

roku kalendarzowym poprzedzaj�cym okres zasiłkowy. 

W przypadku osób rozliczaj�cych si� w formie karty podatkowej osoba ubiegaj�ca si� o �wiadczenia rodzinne 

wysoko�� podatku dokumentuje decyzj� lub decyzjami z urz�du skarbowego o wysoko�ci karty podatkowej w 

roku kalendarzowym poprzedzaj�cym okres zasiłkowy. Wysoko�� karty podatkowej pomniejszona o wysoko�� 

składek na ubezpieczenie zdrowotne odliczanych od podatku stanowi podatek nale�ny. 

W okresie zasiłkowym od dnia 1 maja do dnia 31 sierpnia 2005 r. osoby rozliczaj�ce  si� w formie ryczałtu 

ewidencjonowanego lub  karty podatkowej dokumentuj� wysoko�� nale�nego  ryczałtu lub karty podatkowej za 

rok 2002 r.  

 


